
 

Istituto Comprensivo - “Carinola - Falciano del Massico” 
Corso Umberto I°, 45 - Carinola (CE) 

Tel: 0823/939063 - fax: 0823/939542 
cod. mecc. ceic88700p - 

sito:www.iccarinolafalciano.edu.it - e-mail:ceic88700p@istruzione.it 
 

 

Ai genitori 

Ai docenti-Sede  
Al personale ATA-Sede 

Al DSGA-Sede 

Al sito web della scuola 

 www.iccarinolafalciano.edu.it 
 

 

                      Circolare N°7 

OGGETTO: Assegnazione provvisoria dei docenti alle classi. a.s. 2023/24 

Scuola primaria  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la C.M. n°271 del 10 Settembre 1991, punto 5.3;  

VISTA la Carta dei Servizi; 

TENUTO CONTO delle disposizioni dettate dalla C.M. n° 335 del 29 luglio 1998; 

EFFETTUATE, ove richiesto, le operazioni prescritte dall’art. 21, c.5 del CCDN, richiamato dal CIU (Contratto 

Integrativo sulle Utilizzazioni); 

IN APPLICAZIONE dell'art.396, c.2, lett. d) T.U.P.I., approvato con D.Lgs. 16/04/94, n°297;  

TENUTO CONTO delle disposizioni di cui al D.P.R. 275/1999, in particolare gli articoli 3, 4, 5 e 16; 

CONSIDERATA la nota prot. AOODGPER n. 6900 del 01/09/2011 del MIUR; 

TENUTO CONTO della proposta formulata dal Collegio dei Docenti in data 01/09/2023; 

CONSIDERATI i criteri deliberati dal Consiglio di Istituto; 

TENUTO CONTO del Contratto Integrativo d’Istituto, sottoscritto in data 26/11/2022; 

IN ATTESA della decisione del G.L.I.; 

TENUTO CONTO delle operazioni di assegnazione posti limitatamente all’anno sc. 2023-24, disposte ad oggi dal 

Dirigente USP di Caserta; 

DISPONE 
le seguenti assegnazioni provvisorie ai plessi scolastici, ai Consigli di Classe, alle discipline, nonché la 

nomina dei coordinatori di classe: 

SCUOLA PRIMARIA NOCELLETO 
 

CLASSE 1ªA AMB DISCIPLINE 

PALMIERI GIUSEPPINA A   ITALIANO 9- ARTE E IMM. 1 

CRISPINO ROSANNA B MATEMATICA 6- SCIENZE E TECNOLOGIA 2- ED. FISICA 1 

  PARISI LUCIA C STORIA 2-GEOGRAFIA 2-MUSICA 1  

  CRISPINO ROSANNA L2 INGLESE 1 

FALCONE FRANCESCO R RELIGIONE CATTOLICA 2 

CRISPINO ROSANNA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 2ªA AMB DISCIPLINE 

PALMIERI GIUSEPPINA A ITALIANO 8 -ARTE IMM. 1- MUSICA 1  

     BELCULFINÉ EDDA T. B MATEMATICA 6-SC./TECN.2- STOR.2- GEOG.2- ED. FISICA1 

CRISPINO ROSANNA L2 INGLESE 2 ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

http://www.iccarinolafalciano.edu.it/
mailto:ceic88700p@istruzione.it
http://www.iccarinolafalciano.edu.it/


FALCONE FRANCESCO R RELIGIONE CATTOLICA 2 

PALMIERI GIUSEPPINA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 3ªA AMB DISCIPLINE 

FERRARO ELISABETTA A ITALIANO 7 

PARI GIUSEPPINA B MATEMATICA 6- SCIENZE E TECNOLOGIA 2 

CRISPINO ROSANNA L2 INGLESE 3 

------------------------------ C STORIA 2-GEOGRAFIA 2-ARTE IMM.1-MUSICA 1-ED. FISICA 1 

FALCONE FRANCESCO R RELIGIONE CATTOLICA 2 

FERRARO ELISABETTA EH SOSTEGNO 

BROCCOLI PAOLA EH SOSTEGNO 

PARI GIUSEPPINA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 4ªA AMB DISCIPLINE 

CUCINELLA FRANCESCA A ITALIANO 7- STORIA 2- ARTE IMM. 1 

PARI GIUSEPPINA B MATEMATICA 6- SCIENZE/TECN. 3- GEOGRAFIA 2- MUSICA 1 

CRISPINO ROSANNA  L2 INGLESE 3  

SORVILLO SERENA C EDUCAZIONE FISICA 2 

FALCONE FRANCESCO R RELIGIONE CATTOLICA 2 

PARI GIUSEPPINA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 5ªA AMB DISCIPLINE 

PARISI LUCIA A ITALIANO 7-MATEMATICA 6 - MUSICA 1 - ARTE E IMM. 1  

BELCULFINÉ EDDA T. B STORIA 2 - GEOGRAFIA 2- SCIENZE E TECN. 3  

SORVILLO SERENA C EDUCAZIONE FISICA 2 

CRISPINO ROSANNA L2 INGLESE 3 

FALCONE FRANCESCO R   RELIGIONE CATTOLICA 2 

PARISI LUCIA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

 

SCUOLA PRIMARIA Falciano del Massico 
 

CLASSE 1ªA T.N. 
AMB 

DISCIPLINE 

FEOLA MARIA A ITALIANO 9-ARTE E IMMAGINE 1 –MUSICA 1  

 GIULIANO ORSOLA B MATEMATICA 6 –SCIENZE/TECNOLOGIA 2 –GEOGRAFIA 2- 
ED. FISICA 1 

 IZZO GUIDA C STORIA 2 

LOFFREDO LUIGIA L2 INGLESE 1 

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

Paolella Ottavia Benedetta EH SOSTEGNO 

FEOLA MARIA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 1ªB (T.P.) 
AMB 

DISCIPLINE 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse



AZZURRETTI FRANCESCA A ITALIANO 10 - ARTE E IMMAGINE 2- STORIA 3- MUSICA 2 

LOFFREDO LUIGIA B MATEMATICA 7 –SCIENZE/TECNOLOGIA 3–GEOGRAFIA 2 - ED. FISICA 2 

AZZURRETTI FRANCESCA L2 INGLESE 1 

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

STABILE MARIA EH SOSTEGNO 

AZZURRETTI FRANCESCA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 2ªA (T.N.) 
AMB 

DISCIPLINE 

IZZO GUIDA A ITALIANO 8 - ARTE E IMMAGINE 1- STORIA 2- MATEMATICA 6–

SCIENZE/TECNOLOGIA 2– MUSICA 1  
PALAZZO MARGHERITA B GEOGRAFIA 2 - ED. FISICA 1 

PALAZZO MARGHERITA L2 INGLESE 1 

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

IZZO GUIDA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 2ªB T.P. AMB DISCIPLINE 

PASSARETTI MARIANNA A ITALIANO 9- STORIA 3 -ARTE E IMMAGINE 2 – MUSICA 2 

MATANO ANGELA B MATEMATICA 8 –SCIENZE/TECNOLOGIA 3 –GEOGRAFIA 2- 

Ed. Fisica 2 

MATANO ANGELA L2 INGLESE 2  

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

MATANO ANGELA 
 

COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 3ªA T.N. AMB DISCIPLINE 

POMPONIO ANGELA A ITALIANO 7- ARTE E IMMAGINE 1 –MUSICA 1  

FEOLA MARIA B MATEMATICA 6 –SCIENZE/TECNOLOGIA 2 –GEOGRAFIA 2- 

ED. FISICA 1 

DE LUCIA MARIA ROSARIA C STORIA 2 

POMPONIO ANGELA L2 INGLESE 3 

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

Messina Elvira/Sciaudone 

Filomena 
EH Sostegno 

POMPONIO ANGELA 
 

COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 3ªB T. P. AMB DISCIPLINE 

DE LUCIA MARIA ROSARIA A ITALIANO 8-STORIA 3– ARTE E IMMAGINE 2––– MUSICA 2  

DE FUSCO PAOLA B MATEMATICA 8 –SCIENZE- TECNOLOGIA  3  -GEOGRAFIA 2 ED. FISICA 

1  

PALAZZO MARGHERITA L2 INGLESE 3 

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

DE FUSCO PAOLA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 3ªC T.P. AMB DISCIPLINE 

D’ARIENZO ERNESTINA A ITALIANO 8 – STORIA 3–ARTE E IMMAGINE 2 - ED. FISICA 2 

ILISCO ADDOLORATA B MATEMATICA 7 -SCIENZE/ TECNOLOGIA 3 -GEOGRAFIA 2- MUSICA 2 

D’ARIENZO ERNESTINA L2 INGLESE 3 

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse



Sciaudone Filomena/Messina 

Elvira 

EH SOSTEGNO 

D’ARIENZO ERNESTINA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 4ªA T. N AMB DISCIPLINE 

POMPONIO ANGELA A ITALIANO 7– ARTE E IMMAGINE 1––STORIA 2  

ROSSI NADIA B MATEMATICA 6- SCIENZE /TECNOLOGIA 3 
GEOGRAFIA 2-  

PALAZZO MARGHERITA L2 INGLESE 3. MUSICA1- 

SORVILLO SERENA C EDUCAZIONE FISICA 2 

SESSA AMALIA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

 ROSSI NADIA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 4ªB T. N AMB DISCIPLINE 

Di Pietro Dora A ITALIANO 7– ARTE E IMMAGINE 1––STORIA 2 – MUSICA 1 

Rossi Nadia B MATEMATICA 6- SCIENZE /TECNOLOGIA 3 - 
GEOGRAFIA 2 

Palazzo Margherita L2 INGLESE 3 

Sessa Amalia R RELIGIONE CATTOLICA 2 

Sorvillo Serena C EDUCAZIONE FISICA 2 

 Rossi Nadia  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 5ªA T. N AMB DISCIPLINE 

Di Pietro Dora A ITALIANO 7– ARTE E IMMAGINE 1–STORIA 2- MUSICA1- 

Giuliano Orsola B MATEMATICA 6 –SCI/TEC 3 – GEOGRAFIA 2-  

Sorvillo Serena C EDUCAZIONE FISICA 2 

Palazzo Margherita L2 INGLESE 3 

Sessa Amalia R RELIGIONE CATTOLICA 2 

Paolella Ottavia Benedetta  EH SOSTEGNO 

Di Pietro Dora  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 5ªB T.P. AMB DISCIPLINE 

Gravano Loredana A  ITALIANO 8– ARTE E IMMAGINE 2–STORIA 3- MUSICA 2 

Caldarone Gabriella B MATEMATICA 8- SCIENZE E TECNOLOGIA 3 GEOGRAFIA 2 

Caldarone Gabriella L2 INGLESE 3 

Sorvillo Serena C EDUCAZIONE FISICA 2 

Sessa Amalia R  RELIGIONE CATTOLICA 2 

Caldarone Gabriella  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse



SCUOLA PRIMARIA CARINOLA CENTRO (POLO) 
 

CLASSE 1ªA   T.P. 
AMB 

DISCIPLINE 

MESSINA EMILIA A ITALIANO 10 -ARTE E IMMAGINE 2 –MUSICA 2 

STORIA 3 

GUARDIANO RAFFAELLA B MATEMATICA 8 –SCIENZE/TECNOLOGIA 3 –GEOGRAFIA 2- 
ED. FISICA 2 

SPERLONGANO DANIELA L2 INGLESE 1 

 SPINOZA NUNZIA INCALDANA R RELIGIONE CATTOLICA 2 

GUARDIANO RAFFAELLA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 2^A   T.P. 
AMB 

DISCIPLINE 

MARELLO MARIA A ITALIANO 9 

GUGLIELMO ANGELA B MATEMATICA 8 –SCIENZE/TECNOLOGIA 3 – 
GEOGRAFIA  2 – ED. FISICA 2 

ROVITO ASSUNTA C STORIA 3 – ARTE E IMMAGINE 2 – MUSICA 2 

SPERLONGANO DANIELA L2 INGLESE 2 

CICCAGLIONE 

ANTONELLA 

R RELIGIONE 2 

 MARELLO MARIA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

IANNETTONE CARMINA EH SOSTEGNO 

RAZZINO AIDA EH SOSTEGNO 

LUCIANO VINCENZO EH SOSTEGNO 

CLASSE 3ªA   T.P. AMB DISCIPLINE 

DI GUIDA BRUNELLA A ITALIANO 9- STORIA 3 -ARTE E IMMAGINE 2 – MUSICA 2 

IADICICCO ROSA B MATEMATICA 8 –SCIENZE/TECNOLOGIA 3 –GEOGRAFIA 2- 

ED. FISICA 2 

SPERLONGANO DANIELA L2 INGLESE 3 

CICCAGLIONE 

ANTONELLA 
R RELIGIONE CATTOLICA 2 

DI GUIDA BRUNELLA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

SPARAGNA RENATA EH SOSTEGNO 

CHIERCHIA TERESA ANNA EH SOSTEGNO 
 

CLASSE 5^A   T.P. AM

B

 

DIS

CIP

LIN

E 

DISCIPLINE 

PEZZULLO ANNARITA A ITALIANO 8-STORIA 3– ARTE E IMMAGINE 2– MUSICA 2 

PELLEGRINO GIOVANNA B MATEMATICA 8 – SCIENZE/TECNOLOGIA 3 - GEOGRAFIA 2 

SORVILLO SERENA C ED. FISICA 2 

SPERLONGANO 

DANIELA 

L2 INGLESE 3 

SPINOZA NUNZIA INCALDANA R RELIGIONE 2 

PEZZULLO ANNARITA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse



 

SCUOLA PRIMARIA CASANOVA 

 
CLASSE 1ªA   T. P. AMB  DISCIPLINE 

MAZZEO ANNAMARIA A ITALIANO 9 - STORIA 3 – ARTE E IMMAGINE 2 – MUSICA 2 - ED. 

CIVICA 2 

CARDONE ANTONIETTA      B MATEMATICA 8 – SCIENZE/TECNOLOGIA 3 - GEOGRAFIA 2 -

ED. FISICA 2 

CALENZO ELVIRA       C  SOSTEGNO 

SPERLONGANO DANIELA      D INGLESE 1 

SPINOZA NUNZIA INCALDANA Rel. RELIGIONE 2 

MAZZEO ANNAMARIA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 4^A   T.P. AMB DISCIPLINE 

SORRECA MADDALENA 
A 

MATEMATICA 8 – SCIENZE/TECNOLOGIA 3 - GEOGRAFIA 2 -

ED. CIVICA 2 - GEOGRAFIA 2 - 

PATRIZIA LUBERTO 
B 

ITALIANO 9 - STORIA 3 – ARTE E IMMAGINE 2 – MUSICA 2 

COREA CATERINA       C  SOSTEGNO 

SPERLONGANO DANIELA      D INGLESE 3 

SPINOZA NUNZIA INCALDANA Rel. RELIGIONE 2 

SORVILLO SERENA E ED. FISICA 2 

SPERLONGANO DANIELA      D  POTENZIAMENTO CLILL 

SORRECA MADDALENA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 5^A   T.P. AMB DISCIPLINE 

DI DONATO CONCETTA A MATEMATICA 8 – SCIENZE/TECNOLOGIA 3 - GEOGRAFIA 2 -

ED. CIVICA 

MIGLIOZZI MARINA B ITALIANO 9 - STORIA 3 – ARTE E IMMAGINE 2 – MUSICA 2 

SPERLONGANO DANIELA      D INGLESE 3 

SPINOZA NUNZIA INCALDANA Rel. RELIGIONE 2 

MARRAFINO MARIA       C  SOSTEGNO 

SORVILLO SERENA E ED. FISICA 2 

DI DONATO CONCETTA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

 

SCUOLA PRIMARIA CASALE 

 

CLASSE 1ªA   T.N. AMB DISCIPLINE 

COREA NUNZIATA C. A ITALIANO 9- STORIA 2– ARTE E IMMAGINE 1––– MUSICA 1 

COIRO PASQUALINA B MATEMATICA 6 – SCIENZE/TECNOLOGIA 2- GEOGRAFIA 2 

CERALDI LUCIA C ED. FISICA 1 

SCHIAVONE ROSALBA L2 INGLESE 2 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse



SPINOZA NUNZIA INCALDANA R RELIGIONE 2 

COREA NUNZIATA C.  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 2^A   T. N. AMB DISCIPLINE 

CERALDI LUCIA C MATEMATICA 6 + ED. FISICA 1 

COREA NUNZIATA C. A ITALIANO 9- STORIA 2– ARTE E IMMAGINE 1- MUSICA 1 

COIRO PASQUALINA B SCIENZE/TECNOLOGIA 2- GEOGRAFIA 2 

SCHIAVONE ROSALBA L2 INGLESE 2  

SPINOZA NUNZIA INCALDANA R RELIGIONE 2 

CERALDI LUCIA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 3ªA   T. N. AMB DISCIPLINE 

CERALDI LUCIA B MATEMATICA 6 + MUSICA 1 - SCIENZE/TECNOLOGIA 2- 

SCHIAVONE ROSALBA C INGLESE 3  

SPINOZA NUNZIA INCALDANA R RELIGIONE 2 

CAIANIELLO LAURA A ITALIANO 7 + ED. FISICA 1 + ARTE E IMMAGINE 1– 

GEOGRAFIA 2- STORIA 2– 

CAIANIELLO LAURA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

   

CLASSE 4^A   T.N. AMB DISCIPLINE 

CERALDI LUCIA A MATEMATICA 6 + SCIENZE/TECNOLOGIA 2- MUSICA 1  

SCHIAVONE ROSALBA L2 INGLESE 3   

SPINOZA NUNZIA INCALDANA R RELIGIONE 2 

CAIANIELLO LAURA B ITALIANO 7 + ED. FISICA 1 + ARTE E IMMAGINE 1– 

GEOGRAFIA 2- STORIA 2– 

CAIANIELLO LAURA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

CLASSE 5^A   T.N. AMB DISCIPLINE 

COIRO PASQUALINA B MATEMATICA 6 + SCIENZE/TECNOLOGIA 2- GEOGRAFIA 2 

SCHIAVONE ROSALBA 
A 

ITALIANO 7 + ARTE E IMMAGINE 1+ MUSICA 1 + STORIA 2 –

ED. FISICA 

SCHIAVONE ROSALBA L2 RELIGIONE 2 + INGLESE 3 

SCHIAVONE ROSALBA  COORDINATORE D’ÉQUIPE 

   

   

 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Giuseppina Zannini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.L. vo n.39/1993

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15:09

II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

ISTITUTO COMPRENSIVO CARINOLA-FALCIANO DEL MASSICO - C.F. 95014250617 C.M. CEIC88700P - A5B4C87 - SEGRETERIA

Prot. 0004671/U del 13/09/2023 14:15
II.2 - Consiglio di classe e di interclasse


		2023-09-13T14:15:55+0200
	GIUSEPPINA ZANNINI




